



EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
Fortaleza - CE - CEP: 60.420-700
CNPJ: 26.393.102/0001-08
Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
Email: sabrinalima2556@gmail.com

1148
[Handwritten signature]

À
Central de Licitações do Município de Tianguá - Ceará
Ref.: Pregão Eletrônico Nº PE 17/2022 - DIV
Número Identificador no Banco: 962623

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 17/2022-DIV

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital.

PROPOSTA READEQUADA

LOTE 33 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA / FABRICANTE	V.UNIT.	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	ABRAÇADEIRA 2,5 X 200 MM COM 100 PEÇAS	UND	20	BELOSA	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 11,00	onze reais
2	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA NATURAL 3.6 X 30	UND	1000	BELOSA	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 700,00	setecentos reais
3	ABRAÇADEIRA TIPO U 1"	UND	100	DRAGAO PARAFUSO	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 105,00	cento e cinco reais
4	ARCO DE SERRA	UND	10	MAX	RS 13,00	treze reais	R\$ 130,00	cento e trinta reais
5	CHAVE INGLESA	UND	2	MTX	R\$ 42,10	quarenta e dois reais e dez centavos	R\$ 84,20	oitenta e quatro reais e vinte centavos
6	JOGO DE 08 CHAVES DE BOCA E ANEL	UND	2	MAYLE	RS 100,00	cem reais	RS 200,00	duzentos reais
7	CHAVE DE GRIFE GRANDE	UND	2	MAYLE	RS 300,00	trezentos reais	RS 600,00	seiscentos reais
8	CHAVE DE GRIFE Nº 12	UND	2	MAYLE	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	RS 128,00	cento e vinte e oito reais
9	CHAVE ESTRELA 3/16X6	UND	2	BELZER	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 28,00	vinte e oito reais
10	CHAVE TESTE	UND	2	GEDORE	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 36,00	trinta e seis reais
11	COLHER DE PEDREIRO - Nº 07	UND	4	PARABONI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
12	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA	UND	8	MAX	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 104,00	cento e quatro reais
13	DETECTOR DE TENSÃO 90V A 100V	UND	2	MINIPA	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 118,00	cento e dezoito reais
14	FITA MÉTRICA DE 20MT	UND	9	LUFKIN	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
15	KIT CHAVE DE FENDA	UND	2	GEDORE	RS 53,00	cinquenta e três reais	R\$ 106,00	cento e seis reais
16	NÍVEL DE MADEIRA - 1 M	UND	2	WORK	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
17	PRUMO - 700G	UND	2	MAX	RS 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 110,00	cento e dez reais



EP BARBOSA

EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
Fortaleza - CE - CEP: 60.420-700
CNPJ: 26.393.102/0001-08
Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
Email: sabrinalima2556@gmail.com

prefeitura

1194
0

18	SERRA MANUAL	UND	25	STARRETT	R\$	11,00	onze reais	R\$	275,00	duzentos e setenta e cinco reais
19	SERROTE	UND	2	TRAMONTIN A	R\$	45,00	quarenta e cinco reais	R\$	90,00	noventa reais
20	TRENA DE 8 METROS	UND	52	LUFKIN	R\$	47,01	quarenta e sete reais e um centavo	R\$	2.444,52	dois mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 33: R\$ 5.999,72								R\$	5.999,72	

cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e dois centavos



EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
Fortaleza - CE - CEP: 60.420-700
CNPJ: 26.393.102/0001-08
Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
Email: sabrinafima2556@gmail.com

200
01/11/2011

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA / FABRICANTE	V.UNIT.	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
18	SERRA MANUAL	UND	25	STARRETT	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 275,00	duzentos e setenta e cinco reais
19	SERROTE	UND	2	TRAMONTIN A	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 92,00	noventa e dois reais
20	TRENA DE 8 METROS	UND	52	LUFKIN	R\$ 43,94	quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 2.284,88	dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 33: R\$ 5.999,88							R\$ 5.999,88	
cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos								

LOTE 35 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA / FABRICANTE	V.UNIT.	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	CARRO DE MAO	UND	5	GORDINI SOFT	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 35: R\$ 1.050,00							R\$ 1.050,00	
mil e cinquenta reais								

LOTE 46 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA / FABRICANTE	V.UNIT.	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	BALDE PARA CONCRETO	UNID	55	MARCA PROPRIA	R\$ 16,04	dezesseis reais e quatro centavos	R\$ 882,20	oitocentos e oitenta e dois reais e vinte centavos
2	BALDE PLASTICO PRETO	UNID	90	MAX	R\$ 12,42	doze reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.117,80	mil cento e doze reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 46: R\$ 2.000,00							R\$ 2.000,00	
dois mil reais								



EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
Fortaleza - CE - CEP: 60.420-700
CNPJ: 26.393.102/0001-08
Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
Email: sabrinalima2556@gmail.com

1201
①

À
Central de Licitações do Município de Tianguá - Ceará
Ref.: Pregão Eletrônico Nº PE 17/2022 - DIV
Número Identificador no Banco: 962623

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 9.049,88

noze mil e quarenta e nove reais e oitenta e oito centavos

Prazo de Entrega: 05 (cinco) contados do recebimento da Ordem de Compra. (Conforme Edital)	
O PRAZO DE ENTREGA PODERÁ SER ESTENDIDO/PRORROGADO, À CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO (CONSIDERANDO DISTÂNCIA E ATUAL CONJUNTURA), MEDIANTE SOLICITAÇÃO DEVIDAMENTE JUSTIFICADA PELA CONTRATADA.	ADMINISTRAÇÃO
Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias. (Conforme estabelecido em Edital)	
Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;	
Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)	
DATA: FORTALEZA - CE 30 DE SETEMBRO 2022.	

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AGENCIA: 2917-3; CONTA: 315115-8.

- Razão Social: EP BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
- CPF/CNPJ e Inscrição Estadual: 073.371.503-69 - 26.393.102/0001-08 - 06.548412-6
- Endereço completo: Rua Coronel Alexandrino 906 Bairro: Montese
- Representante Legal Sr. JOÃO PEDRO MEDEIROS BARBOSA, BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, RG: 2008527728-7, CPF Nº. 073.371.503-69, End: AV: Benjamim Brasil Nº 1500 APT: 202 BLOCO: E MONDUBIM, Fortaleza - Ce
- Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 3491-2734; (85) 99421-6365; sabrinalima2556@gmail.com
- A presente proposta é válida por 60 (SESSENTA) dias, contados da data de sua emissão.
- O objeto contratual terá garantia de 12 (DOZE) MESES.

EP BARBOSA COMERCIO DE
MAQUINAS E FERRAMENTAS E RE

João Pedro Medeiros Barbosa
RG 2008527728-7
CPF 073.371.503-69
CNPJ 26.393.102/0001-08